
Página 1 de 4

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número do Pregão: 024/2022

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
024/2022
00.907/2021

Objeto:
Aquisição de uma Moto, zero km, ano vigente, baú monoblock e capacete, visando atender as necessidades das
atividades rotineiras realizadas pela Secretaria Municipal de Administração (Setor de Protocolo)., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1 15.001,29Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UND

MOTOCICLETA 160CC (O.E.C) ANO/MODELO ATUAL OU SUPERIOR, ZERO KM, TIPO PASSEIO, MOTOR OHC MONOCILÍNDRICO, 4
TEMPOS, ARREFECIDO A AR, CILINDRADA NO MÍNIMO 160CC, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA PGM-FI, PO

15.001,2900

Propostas Iniciais

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 04/03/2022 09.30.57
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
024/2022
00.907/2021

Objeto:
Aquisição de uma Moto, zero km, ano vigente, baú monoblock e capacete, visando atender as necessidades das
atividades rotineiras realizadas pela Secretaria Municipal de Administração (Setor de Protocolo)., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

2 400,03Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UND

BAU MONOBLOCK P/ MOTO (CAPACIDADE MINIMA 30L) em polipropileno , Travamento Resistente Realizado por Chave (Acompanha
Chaves)

400,0300

Propostas Iniciais

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 04/03/2022 09.30.57
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.



Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
024/2022
00.907/2021

Objeto:
Aquisição de uma Moto, zero km, ano vigente, baú monoblock e capacete, visando atender as necessidades das
atividades rotineiras realizadas pela Secretaria Municipal de Administração (Setor de Protocolo)., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

3 177,39Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UND

CAPACETE Nº 58 P/ MOTOQUEIRO Especificação Técnica: fabricado em ABS de alto impacto; aprovado pelo INMETRO; cinta jugular em
nylon com trava de engate rápido; entradas de ar no queixo e na parte supe

177,3900

Propostas Iniciais

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 04/03/2022 09.30.57
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.



Pregoeiro:Cleidiano Alochio Coaioto

Membro da Equipe:Camila Grillo Pin

Membro da Equipe:Janaína Nicoli Rosa

Membro da Equipe:Luis Leo Cruz

Membro da Equipe:Maria Cristina Destefani Paquini Peres

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


